
Biedrības „Latvijas Kroketa federācija” 

VALDES SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 2018 / 3 

 
Vecžīguri, Līgatnes novads                                                           2018.gada .9.decembrī 

 

Sēdi vada: prezidents Roberts Stafeckis 

 

Piedalās: 

Valdes locekļi: Sandra Harlinska 

 

Protokolē: Sandra Harlinska 

Vieta: Vecžīguri, Līgatnes novads,  

Sēdi sāk plkst. 11:00    

Sēdi beidz plkst 12.15 

 

Sēdes darba kārtība: 

1.  LKF budžeta izlietošanas gaita 

2.  2018.gada kroketa sezonas izvērtējums un dalība 2019.gada turnīros 

3.  Dažādi jautājumi 

 

Sēdes darba gaita: 

1. LKF budžeta izlietošanas gaita 

 S.Harlinska: Iepazīstināja ar budžeta izpildes gaitu līdz 1.decembrim, 

pasākumu finansējums notiek saskaņā ar finanšu plānu..  

Lēmums (vienbalsīgi “par”):  

  

1) apstiprināt budžeta izpildi uz 1.decembri; 

2) piešķirt dotāciju SIG-LIG un OKK kroketa klubiem laukumu 

uzturēšanai atbilstoši starptautiskajiem kritērijiem 

2. 2018.kroketa sezonas izvērtējums un dalība 2019.gada Pasaules un 

Eiropas čempionātos 

 R.Stafeckis: Sniedza pārskatu par 2018.gada kroketa sezonas 

sasniegumiem. Īpaši tika atzīmēts juniora Nila Reisnera progress 

2018.gada sezonā, kad ieguva Latvijas čempionāta Gandarījuma balvu. 

Tika nolemts finansiāli atbalstīt N.Reisnera dalību Pasaules čempionātā 

GC junioriem , kā arī noorganizēt sagatavošanās treniņnometni un 

ndrošināt atbilstošu inventāru startam  

Jautājums par Latvijas deleģētajiem sportistiem uz 2019.gada Eiropas 

čempionātu GC, Eiropas sieviešu čempionātu GC. 



 

Lēmums (vienbalsīgi “par”):  

 

1) Deliģēt Nilu Reisneru uz Pasaules čempionātā GC junioriem 

2019.gada jūlijā (Anglija, Notingema) 

2) Jautājumu par pārējiem deleģētajiem sportistiem izlemt nākošajās 

Valdes sēdēs, kā arī izlemt kādu daļu no piedalīšanās izmaksām 

LKF var segt no sava 2019.gada budžeta. 

3. Dažādi 

 1)  Valde uzdeva R.Stafeckim izstrādāt 2019.gada sacensību plānu 

līdz 2019.gada 20.februārim, lai varētu to apspriest Biedru 

kopsapulcē 

 

2)  Valde uzdeva R.Stafeckim izsludināt LKF Biedru kopsapulci 

līdz 01.martam, par to informējot rakstiski biedrības biedrus un 

ievietot paziņojumu biedrības oficiālajā mājas lapā. 

 

 

          
LKF prezidents: ______________________ / Roberts Stafeckis /  

Protokolēja: ______________________ / Sandra Harlinska / 


